
广州市财经商贸职业学校 2022 年学生生活指导及管理外包服务成交公告

一、采购计划编号：440101-2022-01926

二、项目编号：穗科 ZFCG2022006

三、项目名称：广州市财经商贸职业学校 2022 年学生生活指导及管理外包服务

四、采购结果

合同包 1(广州市财经商贸职业学校 2022 年学生生活指导及管理外包服务):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东公诚设备资产服务有限公司八分公

司

汕头市长江路8号电信实业

大厦 18 楼右侧
1,531,644.79 元

五、主要标的信息

合同包 1(广州市财经商贸职业学校 2022 年学生生活指导及管理外包服务):服务类

品目

号

品目

名称
采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1
其他

服务

学生生活指

导及管理服

务

按采购文

件要求执

行

按采购文

件要求执

行

2022 年 3 月 1 日

至2022年 12月 3

1 日

按采购文

件要求执

行

1,531,644.79

六、评审专家（单一来源采购人员）名单：

评审委员会总人数：3

随机抽取专家名单：陈婷、王星罡

采购人代表名单：董凯

自行选定专家名单：/

七、代理服务收费标准及金额：



代理服务费收费标准：参照国家发展计划委员会颁发的[2002]1980 号文《招标代理服

务收费管理暂行办法》及发改价格[2011]534 号文的规定按服务类收取。

代理服务费金额：

合同包 1(广州市财经商贸职业学校 2022 年学生生活指导及管理外包服

务)： 1.925316 万元。收取对象：中标（成交）供应商。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

九、其他补充事宜

合同包 1(广州市财经商贸职业学校 2022 年学生生活指导及管理外包服务):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东公诚设备资产服务有限公司

八分公司
通过 通过 36.67 40.00 19.80 96.47 1 1

广州新榞企业管理有限公司 通过 通过 30.33 39.00 19.20 88.53 2 2

广东盈超国际人才有限公司 通过 通过 33.67 32.00 19.81 85.48 3 /

广州万成科技发展有限公司 通过 通过 17.00 8.50 20.00 45.50 4 /

汕头市洁荣环境工程有限公司 通过 通过 17.67 0.00 19.95 37.62 5 /

广州科尚物业管理有限责任公司 在规定递交投标文件时间内未递交投标文件，放弃投标。

广东洁好物业管理有限公司 在规定递交投标文件时间内未递交投标文件，放弃投标。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.釆购人信息

名 称：广州市财经商贸职业学校

地 址：广州市越秀区华侨新村友爱路 36 号

联系方式：020-37322600

2.釆购代理机构信息

名 称：广州穗科建设管理有限公司



地 址：广东省广州市天河区燕岭路 89 号燕侨大厦 1307、1308 房

联系方式：020-61371983

3.项目联系方式

项目联系人：曾工

电 话：020-61371983

十一、附件

广州穗科建设管理有限公司

2022 年 2 月 22 日


	广州市财经商贸职业学校2022年学生生活指导及管理外包服务成交公告
	一、采购计划编号：440101-2022-01926
	二、项目编号：穗科ZFCG2022006
	三、项目名称：广州市财经商贸职业学校2022年学生生活指导及管理外包服务
	四、采购结果
	五、主要标的信息
	六、评审专家（单一来源采购人员）名单：
	七、代理服务收费标准及金额：
	八、公告期限
	九、其他补充事宜
	十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
	1.釆购人信息
	2.釆购代理机构信息
	3.项目联系方式

	十一、附件

		2022-02-22T09:30:08+0800
	11页(11,11)
	广州穗科建设管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




